PODER LEGISLATIVO DE BOM

RETIRO DO SUL
CNPJ 92.454.925/0001-20

Rua Reinaldo Noschang, nº. 80

secretaria@camarabrsul.brtdata.com.br

Fine/Fax (0**51) 3766-1187 CEP 95.870-000

                                                                                                                                             1

PROPOSIÇÕES: 06

Ver.  Antonio Gilberto Portz
02/2012-030
INDICAÇÃO: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto
com o Secretário Municipal de Obras e Viação, e ouvido do Plenário, executem
obras para recuperação da estrada Alfredo Huve, com patrolamento, limpeza das
sarjetas e colocação de canos na entrada que dá acesso a propriedade do
Senhor Isidoro.

MENSAGEM JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

    Em face ao mau estado que se encontra a referida Estrada
sugerimos urgentes providencias.

     Contando com a aprovação deste pleito pelos nossos pares, assim
como o pronto atendimento por parte do Poder Executivo.

                                               Cordialmente,